
ZARZĄDZENIE NR 25/2009 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 20 lipca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej  
uczniom na zakup podręczników. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku 
z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników (Dz. U. z 2009 r. Nr 76, poz. 642), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wnioski o przyznanie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników należy 
złożyć w szkole, do której uczeń będzie uczęszczać w roku szkolnym 2009/2010. 
 
2. Wnioski będą przyjmowane w terminie do dnia 30 września 2009 r. 
 

§ 2. 
 

Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


